

# Winther & Holm ApS

Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 37 69 43 55

## Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

---

Signe Winther Holm

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Winther & Holm ApS  
Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr.: 37 69 43 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 18. maj 2016  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Signe Winther Holm, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 21.468, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 172.122.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>251.533</b>	<b>86.432</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-275.947</u>	<u>-165.689</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-24.414</b>	<b>-79.257</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-4.464</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-24.414</b>	<b>-83.721</b>
Finansielle indtægter	2	5	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.804</u>	<u>-10.547</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.213</b>	<b>-94.268</b>
Skat af årets resultat	4	<u>5.745</u>	<u>25.248</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-21.468</u></u></b>	<b><u><u>-69.020</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>-21.468</u>	<u>-169.020</u>
		<b><u><u>-21.468</u></u></b>	<b><u><u>-69.020</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.516	0
Udskudt skatteaktiv		25.144	19.399
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>216.660</u></b>	<b><u>24.399</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>62.548</u></b>	<b><u>304.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>279.208</u></b>	<b><u>329.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>279.208</u></u></b>	<b><u><u>329.041</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		122.122	143.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>172.122</u></b>	<b><u>293.590</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.926	4.118
Anden gæld		<u>95.660</u>	<u>23.333</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.086</u></b>	<b><u>35.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>107.086</u></b>	<b><u>35.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>279.208</u></b>	<b><u>329.041</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	143.590	100.000	293.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-21.468	0	-21.468
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>122.122</b>	<b>0</b>	<b>172.122</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	275.947	158.156
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.533</u>
	<b><u>275.947</u></b>	<b><u>165.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>0</u>
	<b><u>5</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.804</u>	<u>10.547</u>
	<b><u>2.804</u></b>	<b><u>10.547</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-5.745</u>	<u>-25.248</u>
	<b><u>-5.745</u></b>	<b><u>-25.248</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
